31.08.2020 г. №112
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕБЕРТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ «О БЮДЖЕТЕ ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»
 Руководствуясь ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, ст.ст. 9, 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Шебертинском муниципальном образовании, Уставом Шебертинского муниципального образования, Дума Шебертинского муниципального образования
РЕШИЛА
Статья 1

       Внести в решение Думы от 27 декабря 2019 года № 89 «О бюджете Шебертинского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1) Приложения 13   изложить в новой редакции (прилагается).

 Статья  2

        Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Шебертинского

муниципального образования:
В.А. Никулина

	Приложение № 13

	к решению Думы

	Шебертинского муниципального образования

	№   112    от   31.08.2020 г.

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Шебертинского муниципального образования на 2020 год.

	Наименование показателя
	Код
	Сумма, руб.

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов - всего
	000 01  00  00  00  00  0000  000
	959 778,43

	Кредиты кредитных организаций в валюте РФ
	985 01  02  00  00  00  0000  000
	160 163,00

	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	985 01  02  00  00  00  0000  700
	160 163,00

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	985 01  02  00  00  10  0000  710
	160 163,00

	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	985 01  02  00  00  00  0000  800
	0,00

	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	985 01  02  00  00  10  0000  810

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте РФ
	985 01  03  00  00  00  0000  000
	0,00

	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	985 01  03  01  00  00  0000  700
	400 000,00

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	985 01  03  01  00  10  0000  710
	400 000,00

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации
	985 01  03  01  00  00  0000  800
	-400 000,00

	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации
	985 01  03  01  00  10  0000  810
	-400 000,00

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	985 01  05  00  00  00  0000  000
	799 615,43

	Увеличение остатков средств бюджетов
	985 01  05  00  00  00  0000  500
	-29 736 656,00

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	985 01  05  02  00  00  0000  500
	-29 736 656,00

	Увеличение прочих  остатков денежных средств бюджетов
	985 01  05  02  01  00  0000  510
	-29 736 656,00

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	985 01  05  02  01  10  0000  510
	-29 736 656,00

	 Уменьшение остатков средств бюджетов
	985 01  05  00  00  00  0000  600
	30 536 271,43

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	985 01  05  02  00  00  0000  600
	30 536 271,43

	Уменьшение прочих  остатков денежных средств бюджетов
	985 01  05  02  01  00  0000  610
	30 536 271,43

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	985 01  05  02  01  10  0000  610
	30 536 271,43